REQUERIMENTO N.º 369/2017
Ementa: Informações sobre a varrição de rua no Jardim Santa Emilia.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Está sendo feito a varrição das ruas do Jardim Santa Emilia (Vila Capuava)? Se não, qual a justificativa?

Está sendo feito a cobrança de taxa para este tipo de serviço no carne de IPTU do referido bairro?
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 20 de março de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB